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Promocja projektu na Radzie Pedagogicznej dn.1 . 09.2012 r.  

 

KIERUNEK – SUKCES w ramach Programu Operacyjnego Kapitał 

Ludzki 

 

Od 1.09.2012 – 31.07.2013 w naszej szkole realizowany będzie projekt  

współfinansowany ze środków Unii Europejskiej w ramach Europejskiego 

Funduszu Społecznego z Poddziałania 9.1.2 Wyrównywanie szans 

edukacyjnych uczniów z grup o utrudnionym dostępie do edukacji oraz 

zmniejszenie różnic, w jakości usług edukacyjnych. Budżet projektu ogółem 

wynosi 348 841,18zł.  

 

Cel główny projektu: wyrównywanie dysproporcji edukacyjnych i rozwój 

kompetencji kluczowych w trakcie procesu kształcenia u 308 uczniów ze Szkoły 

Podstawowej Nr 3 im. Elizy Orzeszkowej w Zamościu.  

Cele szczegółowe: 

 Podniesienie własnej samooceny i poprawy motywacji do nauki u 

uczniów; 

 Rozwój kompetencji kluczowych z przedmiotów humanistycznych i 

matematyczno-informatycznych; 

 Zwiększanie potencjału intelektualnego oraz podniesienie poziomu 

wiedzy ogólnej i kultury; 

 Rozwijanie zainteresowań i umiejętności w zakresie nauk ścisłych. 

 

Projekt jest odpowiedzią na zdiagnozowane problemy uczniów naszej szkoły, 

jakimi są:  

- słaba motywacja do nauki 

- niski poziom kompetencji kluczowych  

- niewykorzystany potencjał intelektualny uczniów zdolnych  

Ponadto wsparcie w postaci dodatkowej matematyki otrzymają wszyscy 

uczniowie z ostatnich klas na danym etapie kształcenia – priorytet  konkursowy  

 

Małe możliwości finansowe szkoły i niski status społeczny rodziców nie 

pozwalają uczniom na uczestniczenie w zajęciach dodatkowych, więc wsparcie 

z EFS w pozwoli rozwiązać w/w problem 

 



 

 

W ramach realizacji projektu odbędą się bezpłatne: 

1.  zajęcia wyrównawcze 

 „ Ćwiczę, więc potrafię” 

 Edukacja polonistyczna i matematyczno – informatyczna dla ucz. klas  3 

 Przedmioty humanistyczne I matematyczno  - informatyczne dla ucz. klas 

4,5,6 

2. zajęcia dodatkowe  

 „Akademia dorosłości” zajęcia z pedagogiem klasy 1, 2, zajęcia z 

psychologiem klasy 4,5 

 „Z kulturą i sztuką na ty” z elementami arteterapii klasy 1, 2 (dodatkowo 

2 wyjazdy edukacyjne) 

 „Młody przyrodnik” klasy 3, 6 (dodatkowo 2 wyjazdy edukacyjne) 

 „Jestem europejczykiem” – zajęcia z języka angielskiego dla ucz.  klas 

1,2,4,5 

 „Młody Erudyta” –zajęcia z języka ojczystego klasy 6 

 „I ty możesz zostać Pitagorasem” – zajęcia z matematyki dla wszystkich 

uczniów klas 3,6 

 

 

Podejmowane działania posłużą redukcji dysproporcji w osiągnięciach 

edukacyjnych i minimalizacji niepowodzeń szkolnych. Chcemy stworzyć 

naszym uczniom warunki „twórczej edukacji” w przyjaznym środowisku 

szkolnym, umożliwić im rozwój wiedzy i osobowości na miarę indywidualnych 

potrzeb i możliwości w różnego rodzaju formach edukacji.   

 

Każdy uczeń biorący udział w projekcie otrzyma bezpłatny zestaw materiałów 

dydaktycznych. Ponadto szkoła zostanie wyposażona  w  sprzęt i pomoce 

dydaktyczne. Zakupione zostaną min. laptopy, tablice interaktywne, projektory, 

programy multimedialne. Wszystkie zajęcia prowadzone będą w oparciu o 

programy autorskie dostosowane do wieku beneficjentów i możliwości 

edukacyjnych uczniów.  

Projekt rozpocznie się kampanią promocyjną skierowaną do uczniów i 

rodziców. Kampania ta niezbędna jest w celu rekrutacji uczestników do 

projektu.   

Zwracamy się z prośbą do wychowawców, by poinformowali uczniów o 

możliwości wzięcia udziału w projekcie i na zebraniach przekazali informacje 

rodzicom w celu pozyskania ich wsparcia w zmotywowaniu uczniów do 

aktywnego udziału w projekcie. Na zebraniach ogólnych, które odbędą się we 

wrześniu rodzice otrzymają dokładne informacje nt. założeń projektu oraz zasad 

zakwalifikowania ucznia do uczestnictwa w wybranej formie zajęć. Rodzice 



deklarują udział swojego dziecka w projekcie, ale to  wychowawcy znają 

potrzeby swoich wychowanków i  potrafią wskazać uczniom kierunek w jakim 

powinni podążać do sukcesu. Bez państwa wsparcia niemożliwa będzie 

rekrutacja uczestników a tym samym realizacja projektu, który jest szansą 

rozwoju zarówno dla uczniów naszej szkoły jak również nauczycieli i rodziców.  

 

 


